
Bezirk Vorderpfalz-Nord Pokal 2023/24

Kreisklassenpokal Herren
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Pokal-Endrunde findet am Samstag, den 17. Februar, in Großniedesheim statt. Spielbeginn (Halbfinale) ist um 14 Uhr.

Spielleiter-Kontakt: Vogelmann, Gerhard, Asternstr. 1, 67112 Mutterstadt, Tel.: 06234-929515, gerhard.vogelman@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.02.2024 17:00 1 TG Oggersheim II SV Kirchheim II 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

17.02.2024
17.02.2024

14:00
14:00

1
2

TV GH Kleinkarlbach
TG Oggersheim II

SV Kirchheim II
TV Maudach II

0:4 NA
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Di.
Fr.

12.01.2024
16.01.2024
16.01.2024
19.01.2024

20:00 v
19:30
20:15
20:15 v

4
1
2
3

TV GH Kleinkarlbach
SV Kirchheim II
TV Maudach II
TG Oggersheim II

TuS Gronau
SV Südwest Ludwigshafen
FC Marnheim II
TTC Bad Dürkheim II

4:3
4:1
4:0
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

11.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
13.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
22.12.2023

19:30
20:00
20:15
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00 t (1)

4
2
7
6
1
3
8
5

TuS Gronau
SG Unteres Eistal III
SV Südwest Ludwigshafen
FC Marnheim II
TuS Bobenheim/Berg II
TTC Albisheim V
TuS Wachenheim V
SV Kirchheim II

TSG Eisenberg III
TTC Bad Dürkheim II
TuS Wachenheim IV
TTC Albisheim IV
TV Maudach II
TV GH Kleinkarlbach
TG Oggersheim II
TTC Altrip III

4:0
0:4
4:1
4:0
1:4
0:4
0:4
4:0

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.

09.10.2023
09.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
12.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
16.10.2023

19:30
19:30 (1)
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00 t (1)
20:15
20:15
19:30 t (1)
20:00
20:00
20:00
20:00

8
12
1
7
13
14
2
9
10
16
3
4
5
6
11
15

TV Ellerstadt II
TuS Gronau
SG Unteres Eistal III
TTC Albisheim VI
SV Pfingstweide IV
TTC Albisheim IV
FC Marnheim II
TTF Maxdorf II
TTC Bad Dürkheim II
VfR Hettenleidelheim II
SV Südwest Ludwigshafen
TV Edigheim
TSG Eisenberg III
TTC Albisheim V
TTC Altrip III
TSG Zellertal III

TV Maudach II
DJK Eintracht Ludwigshafen II
SG Unteres Eistal IV
TuS Wachenheim V
TV GH Kleinkarlbach
SG Unteres Eistal V
SV Pfingstweide III
TuS Bobenheim/Berg II
FC Marnheim
SV Kirchheim II
TTC Dirmstein
TuS Wachenheim IV
TTF Großniedesheim III
TTF Dannstadt-Schauernheim III
TTC Schifferstadt III
TG Oggersheim II

1:4
4:0
4:1
0:4
0:4
4:0
4:2
0:4

4:0 NA
1:4
4:3
3:4

4:0 NA
4:0 NA

4:3
0:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Mi.

04.09.2023
07.09.2023
08.09.2023
08.09.2023
08.09.2023
13.09.2023

20:15
20:30
20:00
20:00
20:15
20:00

5
4
1
3
2
6

ASV Maxdorf III
TTF Großniedesheim II
SG Unteres Eistal IV
TTV Süd-Böhl
TTC Oppau V
TTC Dirmstein II

TG Oggersheim II
TV GH Kleinkarlbach
VTV Mundenheim V
TTF Dannstadt-Schauernheim III
TTC Dirmstein
SV Pfingstweide III

1:4
1:4
4:3
1:4

0:4 W
0:4

 
Freilose 1. Runde
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TTC Albisheim IV
TTC Albisheim V
TTC Albisheim VI
TTC Altrip III
TTC Bad Dürkheim II
TuS Bobenheim/Berg II
TSG Eisenberg III
TV Ellerstadt II
TuS Gronau
VfR Hettenleidelheim II
SV Kirchheim II
DJK Eintracht Ludwigshafen II
SV Südwest Ludwigshafen
FC Marnheim
FC Marnheim II
TV Maudach II
TTF Maxdorf II
SV Pfingstweide IV
TTC Schifferstadt III
TuS Wachenheim IV
TuS Wachenheim V
TSG Zellertal III
SG Unteres Eistal III
SG Unteres Eistal V
TV Edigheim
TTF Großniedesheim III
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