## Bezirk Vorderpfalz-Nord Pokal 2023/24

## Kreisklassenpokal Herren

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Die Pokal-Endrunde findet am Samstag, den 17. Februar, in Großniedesheim statt. Spielbeginn (Halbfinale) ist um 14 Uhr.

Spielleiter-Kontakt: Vogelmann, Gerhard, Asternstr. 1, 67112 Mutterstadt, Tel.: 06234-929515, gerhard.vogelman@gmx.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.02.2024	17:00	1	TG Oggersheim II	SV Kirchheim II	2:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.02.2024	14:00	1	TV GH Kleinkarlbach	SV Kirchheim II	0:4 NA
Sa. 17.02.2024	14:00	2	TG Oggersheim II	TV Maudach II	4:3
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 12.01.2024	20:00 v	4	TV GH Kleinkarlbach	TuS Gronau	4:3
Di. 16.01.2024	19:30	1	SV Kirchheim II	SV Südwest Ludwigshafen	4:1
Di. 16.01.2024	20:15	2	TV Maudach II	FC Marnheim II	4:0
Fr. 19.01.2024	20:15 v	3	TG Oggersheim II	TTC Bad Dürkheim II	4:0
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.11.12.2023	19:30	4	TuS Gronau	TSG Eisenberg III	4:0
Di. 12.12.2023	20:00	2	SG Unteres Eistal III	TTC Bad Dürkheim II	0:4
Di. 12.12.2023	20:15	7	SV Südwest Ludwigshafen	TuS Wachenheim IV	4:1
Mi. 13.12.2023	20:00	6	FC Marnheim II	TTC Albisheim IV	4:0
Fr. 15.12.2023	20:00	1	TuS Bobenheim/Berg II	TV Maudach II	1:4
Fr. 15.12.2023	20:00	3	TTC Albisheim V	TV GH Kleinkarlbach	0:4
Fr. 15.12.2023	20:00	8	TuS Wachenheim V	TG Oggersheim II	0:4
Fr. 22.12.2023	20:00 t (1)	5	SV Kirchheim II	TTC Altrip III	4:0
2. Runde					
Datum, Uhrzeit (	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 09.10.2023	19:30	8	TV Ellerstadt II	TV Maudach II	1:4
Mo. 09.10.2023	19:30 (1)	12	TuS Gronau	DJK Eintracht Ludwigshafen II	4:0
Di. 10.10.2023	20:00	1	SG Unteres Eistal III	SG Unteres Eistal IV	4:1
Di. 10.10.2023	20:00	7	TTC Albisheim VI	TuS Wachenheim V	0:4
Di. 10.10.2023	20:00	13	SV Pfingstweide IV	TV GH Kleinkarlbach	0:4
Di. 10.10.2023	20:00	14	TTC Albisheim IV	SG Unteres Eistal V	4:0
Mi. 11.10.2023	20:00	2	FC Marnheim II	SV Pfingstweide III	4:2
Mi. 11.10.2023	20:00	9	TTF Maxdorf II	TuS Bobenheim/Berg II	0:4
Mi. 11.10.2023	20:00 t (1)	10	TTC Bad Dürkheim II	FC Marnheim	4:0 NA
Mi. 11.10.2023	20:15	16	VfR Hettenleidelheim II	SV Kirchheim II	1:4
Do. 12.10.2023	20:15	3	SV Südwest Ludwigshafen	TTC Dirmstein	4:3
Fr. 13.10.2023	19:30 t (1)	4	TV Edigheim	TuS Wachenheim IV	3:4
Fr. 13.10.2023	20:00	5	TSG Eisenberg III	TTF Großniedesheim III	4:0 NA
		_			

1.	R	un	de

Fr. 13.10.2023

Fr. 13.10.2023

Mo. 16.10.2023 20:00

20:00

20:00

6

11

15

TTC Albisheim V

TSG Zellertal III

TTC Altrip III

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spie		Spiel-Nr.	iel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 04.09.2023	20:15	5	ASV Maxdorf III	TG Oggersheim II	1:4
Do. 07.09.2023	20:30	4	TTF Großniedesheim II	TV GH Kleinkarlbach	1:4
Fr. 08.09.2023	20:00	1	SG Unteres Eistal IV	VTV Mundenheim V	4:3
Fr. 08.09.2023	20:00	3	TTV Süd-Böhl	TTF Dannstadt-Schauernheim III	1:4
Fr. 08.09.2023	20:15	2	TTC Oppau V	TTC Dirmstein	0:4 W
Mi. 13.09.2023	20:00	6	TTC Dirmstein II	SV Pfingstweide III	0:4

TTF Dannstadt-Schauernheim III

TTC Schifferstadt III

TG Oggersheim II

4:0 NA

4:3

0:4

#### Freilose 1. Runde

# Bezirk Vorderpfalz-Nord Pokal 2023/24

## Kreisklassenpokal Herren

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



TTC Albisheim IV

TTC Albisheim V

TTC Albisheim VI

TTC Altrip III

TTC Bad Dürkheim II

TuS Bobenheim/Berg II

TSG Eisenberg III

TV Ellerstadt II

TuS Gronau

VfR Hettenleidelheim II

SV Kirchheim II

DJK Eintracht Ludwigshafen II

SV Südwest Ludwigshafen

FC Marnheim

FC Marnheim II

TV Maudach II

TTF Maxdorf II

SV Pfingstweide IV

TTC Schifferstadt III

TuS Wachenheim IV

TuS Wachenheim V

TSG Zellertal III

SG Unteres Eistal III

SG Unteres Eistal V

TV Edigheim

TTF Großniedesheim III